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Bloczek samoprzylepny APLI, w rolce, 50mmx8m, blister, pastelowy niebieski

Samoprzylepne karteczki w rolce o unikalnej konstrukgji, ktéra
pozwala na przyciecie odpowiedniej dtugosci.

Posiada wysokiej jakosci klej usuwalny, ktéry pozwala na
wielokrotne przyklejanie i odklejanie karteczek. Rozmiar rolki: 5
cm szerokosci x 8 m dtugosci.

Opakowanie: blister

Kolor: pastelowy niebieski

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS AP18193

Kod kreskowy 8410782181934

Nazwa produktu Bloczek samoprzylepny APLI, w rolce, 50mmx8m, blister, pastelowy niebieski
Kategoria Bloczki samoprzylepne
Stawka VAT 23%

PKWiU 17.29.11.0

CN 48201030

Marka APLI

Kolor

Kolor Niebieski

Cecha

Produkt Karteczki samoprzylepne
Typ Pastelowe

W ofercie od 2023-01

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie Standard

Hit Hit

Wspdlny stownik zaméwien
CPV 22816300-6 Bloczki samoprzylepnych karteczek na notatki
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Bloczek samoprzylepny APLI, w rolce, 50mmx8m, blister, pastelowy niebieski

Podstawowe parametry produktu

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - pudetko
Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 4 - paleta

Jednostka 4 - ean

Jednostka 4 - waga

Jednostka 4 - waga opakowania
Jednostka 4 - wys. x szer. x dt.

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

1 szt

8410782181934

0,08 kg

15,10x 9,10 x 5,20 cm

12 szt

48410782181932

0,91 kg

0,14 kg

19,50 x 18,00 x 19,50 cm (objetos¢ 0,01 m3)
48 szt

28410782181938

3,65kg

1,20 kg

40,50 x 37,00 x 22,00 cm (objetos¢ 0,03 m3)
1152 szt

88410782181930

87,55 kg

49,85 kg

120,00 x 80,00 x 102,00 cm (objetos¢ 0,98 m3)

APLI PAPER S.A.U.

Avda. Arraona 120-124
08210 Barbera Del Valles
ES

www.apli.com
apli@apli.com

0034 937479100
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